PHÒNG GD & ĐT UÔNG BÍ

TRƯỜNG TH LÝ THƯỜNG KIỆT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05/TB- THLTK     Uông Bí, ngày 03 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

            Chương trình công tác tháng 01 năm 2025

         I. Trọng tâm:

         1. Tăng cường các nội dung tuyên truyền giáo dục về văn hóa ứng xử đạo đức

nhà giáo, công tác bảo đảm ANTT trường học, ATGT, ATTP, PCCC, VSMT, phòng

chống các tệ nạn.

         2. Tổ chức sơ kết học kỳ I; thực hiện chương trình giáo dục học kỳ II năm học

2024- 2025; Kiểm tra nội bộ theo KH.

         3.Tổ chức Ngoại khóa Xuân yêu thương

4. Hoàn thành quyết toán ngân sách năm 2024. Phân khai, lập kế hoạch sử dụng

ngân sách năm 2025.

5. Tăng cường kiểm tra kỷ luật kỉ cương hành chính, KT công tác đảm bảo an

ninh trật tự  trường học, phòng chống tệ nạn  xã hội và dịch bệnh mùa đông

6. Tổ chức đại hội chi bộ nhiệm  kỳ 2025-2027. Phối hợp t/c các hoạt động mừng

Đảng- mừng xuân Giáp Thìn năm  và Lễ hội xuân Yên Tử 2025.

II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

1 Nghỉ tết dương lịch năm 2025

03-04 Tham gia thi GV TPT giỏi TP Đ/c Khánh

06 Họp tại PGD nhận ngân sách HT-KT

05
Sinh hoạt chi bộ tháng 1;

Họp hội đồng
Đảng viên-

CBGVNV

9 Dự ĐH điểm tại Nguyễn Trãi BT

9 Họp BCHMR về thi đua và sơ kết HK 1  BCHMR

10 T/c Đại hội chi bộ  Đảng viên

12 T/c Họp phụ huynh  BGH- GV- PH

13
Sơ kết học kì 1- Phát động ủng hộ bạn nghèo đón tết

Học CT học kì 2
GV-HS

13 Nộp Hồ sơ XH học tập về PGD Đ/c Duyên PHT

Trong

tháng

Kiểm tra nội bộ theo KH.

Thực hiện nghiêm  kỷ cương công vụ

Tham gia giải bóng đá cấp TP

Triển khai KH thi làm đồ dùng dạy học

Thực hiện  công tác kiểm định

Triển khai phong trào kế hoạch nhỏ đợt 1

Ban KTNB

GVGVNV

PHT- GVTD-HS

PHT

TPT- GVCN-HS

PHT

TPT

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

Tổ chức chương trình "Tuổi trẻ với mùa xuân Biên

giới" năm 2025

17 Tổ chức ngoại khóa Xuân yêu thương - Hội chợ quê GV-HS-PH

22 Nộp b/c tháng về BGH Trưởng các bộ phận

23 Họp giao ban HT HT

27/1-

9/2
Nghỉ tết nguyên đán Ất Tỵ CBGVNV-HS

       Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh

cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.

Nơi nhận :

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (b/c) ;

- CBGVNV trường(t/h)

- Gmail trường ;

- Cổng thông tin điện tử trường;

- Lưu : VP ;

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Ngô Thị Huế